
 

 

 
DECRETO Nº 3.384 DE 22 DE JUNHO DE 2012. 

 
 

“HOMOLOGA OS RESULTADOS DO 
CONCURSO PÚBLICO, OBJETO DO 
EDITAL 005/2011, PARA PROVIMENTO 
DE CARGOS EFETIVOS DA GUARDA 
MUNICIPAL”. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA/SC, Sr. Célio Antônio, no uso das 

suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso XXV do artigo 68 da Lei Orgânica 

do Município. 

 

DECRETA: 
 

 

Art. 1º. Fica homologado o Resultado do Concurso Público para o Cargo de 
Guarda Municipal, objeto do Edital 005/2011, de acordo com a ordem de classificação na forma 

da Relação Nominal constante no Anexo deste Decreto. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor, na data de sua publicação. 
 

 

 

CÉLIO ANTÔNIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
ANEXO ÚNICO 

 

 

Cargo: GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
 
Nome do Candidato 

 

001 - DANIELA NUNES 

002 - SAYONARA VANDERLEIA JACQUES VIEIRA 

003 - SALEIDE FLOR DUARTE 

 

Cargo: GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
 
Nome do Candidato 

 

001 - CIRO ARMANDO DA ROSA VILLELA 

002 - DIEGO ROSA ZELINDRO 

003 - LEANDRO VIEIRA MAXIMIANO 

004 - ARLON LUIZ DA SILVA 

005 - CRISTIANO FERNANDES 

006 - VICTOR ISHIY GUERREIRO 

007 - ISMAEL CARDOSO FARIAS 

008 - DOUGLAS MARCELINO CLAUDINO 

009 - LUIZ EDUARDO SILVA 

010 - MATHEUS PEIXOTO PHILIPPI 

 


